
宁波水表LXS-旋翼湿式水表 防滴水表

产品名称 宁波水表LXS-旋翼湿式水表 防滴水表

公司名称 宁波优静水表有限公司直销店

价格 18.00/个

规格参数 1:1
1:35
0:90

公司地址 浙江省宁波市慈溪市附海镇花塘村(宁波水表厂
家）

联系电话 0574-27808011

产品详情

    
旋翼湿式水表 防滴水表

    产品详细介绍:
  商品描述：  

用途 用来测量流经自来水管道饮用冷水的总量。 特点 本水表c型表采用全指
针式显示，e型表采用指针字轮组合显示，具有读数清晰方便，始动流量小等
特点。 主要技术参数 main technical data

  型号 type 公称口
径 size

mm

计量等
级 class

过载流量
qs

max.flaw

常用流量 qp
nominal flow

分界流量 qt
transitional flow

最小流量
qmin min.flow

最小读数
min.reading

最大读数
max.reading

 
m3/h

 
l/h

 
m3

 
lxs-15c

 
15

 
a

 
3

 
1.5

 
0.15

 
60

 
0.0001

 
99999

 
lxs-15e

 
b

 
0.12

 
30

 
lxs-20c

 
20

 
a

 
5

 
2.5

 
0.25

 
100

 
0.0001

 
99999

 
lxs-20e

 
b

 
0.20

 
50

 
lxs-25c

 
25

 
a

 
7

 
3.5

 
0.35

 
140

 
0.0001

 
99999

 
lxs-25e

 
b

 
0.28

 
70



 
lxs-32c

 
32

 
a

 
12

 
6.0

 
 

0.60

 
240

 
0.0001

 
99999

 
lxs-32e

 
b

 
0.48

 
120

 
lxs-40c

 
40

 
a

 
20

 
10

 
1.00

 
400

 
0.0001

 
99999

 
lxs-40e

 
b

 
0.80

 
200

 
lxs-50c

 
50

 
a

 
30

 
15

 
1.50

 
600

 
0.0001

 
99999

 
lxs-50e

 
b

 
1.20

 
300
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